: Sitdliseonditio foltim ponatur per modum
affertionis, nonelt cnmr.‘afub{}a_nuum Ma:
4 yrimonii , Ut clarum eft cum dicitor: Stpn;—
curabis venenwm hevilitatis; ff pro quaeftu adub-
terabs y {ed ranquam curpes"habmmr pro
i pon adjeis, Seclis quando ;ra‘ducun}qr in
vim obligarionis adres condirionatas feu in
" conditionibus conrentas, vel exemptionis
sbobligatione ad contractum. Kt fic proce-
dit rex, in cap. fin, de Condit. appof: Heze
illeinfblutione ad 2, B

Ad 3 autem ficaic: Conditio adducens

: aliquid in obligationem , ad cujus contra-
il riumelt obligatio Matrimonialis, fep q?é
?WE' ! comtrahentes {e volunt obligare ad aliquid
02 [af s

contraobligationem Matrimonialem ,faq:
PR contratum nullum : feclis quando (ub exi-
B ftentiarei conditionatz feu conditionis, &
fic per viam affercionis foliim contrahere
volunt, Ut fupra dixi. Si perasutrium ergo
! illz conditiones quafi turpes habe}'enrur pro
gdazts, non adjectis. Dicit Paludanus 4..d|ﬁ.1.9.q_.z.
a§. Conclul. 1.in fine.Conditio turpis,que
incitat ad peccandum , habetur pro non ad-
jefta: non ficde preteriro vel pra:ﬁ;:m‘t &
hoc facit magnam limirationem dicti cap,
fin, Hatenus Adrianus. Cicandus utique
magls pro fententia Covarraviz , quam
' Sanchit,
0. Utat it de menteAdriani, verilis videtur,
" Pontificem locul Fuflein d.c. fin.deMarri-
i Tonits abfolatis cum alique patko, ibi enu-
“merata przftandi , & nonde Matrimoniis
diws  Proprie conditionatis , quod fic offendo.

Conditio contraria fubftantiz Matrimonii,

deprefenti quidem, feude preterito, non

aliaporeft apponi per viam fufpenfionis,nil

Sivenena fFeriliratis Jumpfifti: quia de reliquo:

Si fidem conjugalems non fervaftis fi conjuginm

diffolviffi | non poflunt referri ad preefens

Matrimonium; fed ad fummumad alind
forté prazcedens; unde non funt eontra fub:
ftantiam prefentis Marrimonii »dummodo
tamen mulier de przfenti fit libera & folu-
. ta, mortuo jam priori viro,

. Sub illa ergo conditione, ftante inten-
tione,, & confenfu illi conformi yveré, fiin
renon adeft illa conditio; non valer Matri-
monium , quia deeft intentio: fiadeft; id eft,
fi mulier fumpfic venena fter;l; tatis, dici de-
. bet valerg Matrimonium; quia iple confer.

fus continet quidquid eft fiubftantiale Ma:
tmonio; [cilicet , plenam traditionerm gors
Porum, ‘prout requiritur-ad conjugium fu-
turum, quamvisde preteritoadhibiea fieif:
la B&:O,_conrraria generationi prolis, Sed fi:

“utmulicr,, quee fumpfit venena (teriliravis,
P‘J!Eﬂ‘_ adhue validé nubere v ita poffet valere